



Ref: ERL/SECRETARIAL/2024-25/748

13<sup>th</sup> November, 2024

**The General Manager**

Department of Corporate  
Services  
BSE Limited  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy  
Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001

**The Secretary**

National Stock Exchange of India  
Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E),  
Mumbai-400051

**The Secretary**

The Calcutta Stock  
Exchange Limited  
7, Lyons Range,  
Kolkata-700001

Respected Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Publication of the extract of Unaudited Financial Results for the 2<sup>nd</sup> quarter and half-year ended 30<sup>th</sup> September, 2024**

We enclose herewith the newspaper advertisement of the extract of Unaudited Financial Results for the 2<sup>nd</sup> quarter and half-year ended 30<sup>th</sup> September, 2024, as published in the following newspapers today, i.e. 13<sup>th</sup> November, 2024:

1. "Business Standard" (English)
2. "Aajkal" (Bengali)

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Emami Realty Limited**

**Payel Agarwal**  
**Company Secretary**  
**(ACS: 22418)**

# emami\* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office : Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

## Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year Ended 30th September, 2024

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated						
	For the Quarter Ended			For the Half Year Ended			For the Quarter Ended			For the Half Year Ended			For the Year Ended
	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
Total Income from Operations	506	445	569	951	1,580	4,251	600	543	676	1,143	1,979	6,146	
Net Profit/(Loss) before taxes	(1,742)	(1,873)	(2,875)	(3,615)	(4,845)	(18,573)	(1,751)	(1,849)	(2,869)	(3,600)	(4,790)	(16,812)	
Net Profit/(Loss) after taxes	(1,321)	(1,400)	(2,137)	(2,721)	(3,610)	(14,041)	(1,327)	(1,382)	(2,133)	(2,709)	(3,569)	(12,293)	
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	(1,321)	(1,400)	(2,137)	(2,721)	(3,610)	(14,034)	(1,327)	(1,382)	(2,133)	(2,709)	(3,569)	(12,286)	
Equity Share Capital	757	757	757	757	757	757	757	757	757	757	757	757	
Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	(8,226)	4,920	(5,504)	-	-	(7,034)	4,390	(4,325)	-	
Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised):													
(a) Basic (₹)	(3.49)	(3.70)	(5.65)	(7.19)	(9.54)	(37.10)	(3.51)	(3.65)	(5.64)	(7.16)	(9.43)	(32.48)	
(b) Diluted(₹)	(3.49)	(3.70)	(5.65)	(7.19)	(9.54)	(37.10)	(3.51)	(3.65)	(5.64)	(7.16)	(9.43)	(32.48)	

**Notes:**

- (a) The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 12th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com

For and on behalf of the Board of Directors

Kolkata  
12th November, 2024Dr. Nitesh Kumar Gupta  
Managing Director & CEO  
DIN : 08756907

1POINT1

## ONE POINT ONE SOLUTIONS LIMITED

(CIN: L74900MH2008PLC182869)

Registered Office: International Infotech Park, T-762, Tower-7, 6<sup>th</sup> Floor, Vashi, Navi Mumbai -400703.

Tel No.: + 91 (22) 6687 3800, Fax No.: + 91 (22) 6687 3889, Website: www.1point1.com Email: investors@1point1.com

### EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER 2024

(Rs. In Lakhs except per share data)

Particulars	Quarter Ended			Half year ended		Year Ended
	30/09/2024	30/06/2024	30/09/2023	30/09/2024	30/09/2023	31/03/2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	6,401.17	6,213.67	4,101.32	12,614.84	7,974.91	17,515.97
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,137.06	946.13	832.98	2,083.19	1,292.07	3,026.40
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,137.06	946.13	832.98	2,083.19	1,292.07	3,026.40
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	838.31	760.42	592.76	1,598.73	875.39	2,138.15
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	814.39	754.45	585.74	1,568.84	864.23	2,126.88
Equity Share Capital						4,271.77
Reserves (excluding Revaluation Reserve)						9,693.63
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)						
Basic:	0.38	0.36	0.30	0.74	0.45	1.06
Diluted:	0.35	0.34	0.30	0.69	0.45	1.06

#### Extract of unaudited standalone financial results for the quarter and half year ended 30th September 2024: (Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Half year ended		Year Ended
	30/09/2024	30/06/2024	30/09/2023	30/09/2024	30/09/2023	31/03/2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	4,999.88	4,885.19	4,101.32	9,885.07	8,124.46	16,596.80
Profit before tax	968.79	758.92	833.75	1,727.71	1,443.16	3,100.84
Profit after tax	714.96	603.80	595.15	1,318.76	1,025.46	2,237.71

**Note**

- The above results were reviewed by Audit Committee & approved by Board of Directors in its meeting dated 12th November 2024.
- The above is an extract of detailed format of financial results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirement) Regulations, 2015. The full format of financial results is available on the website of National Stock Exchange of India Limited and the Company.

For ONE POINT ONE SOLUTIONS LIMITED  
Sd/-  
Akshay Chhabra  
Chairman and Managing Director

Place: Navi Mumbai  
Date: 12<sup>th</sup> November 2024

# খেলা

আজকাল কলকাতা বুধবার ১৩ নভেম্বর ২০২৪

আইএসএলের টানা ম্যাচ থাকায় নভেম্বরে একটা প্রস্তুতি ম্যাচ প্রাথমিকভাবে বেছে রাখতে চান মানোলো।

বিরুদ্ধে আ্যুয়ে ম্যাচে ১ পয়েন্ট মন্দ নয়।

স্থান: কলকাতা

DIN: 00029427

## ফিটনেসকে গুরুত্ব দিচ্ছেন সঞ্জয়

আজকালের প্রতিবেদন

হাতে মাত্র তিন দিন। ১৬ নভেম্বর সন্তোষ ট্রফিতে অভিযান শুরু করার আগে মঙ্গলবার কল্যাণীতে পৌঁছে গেল বাংলা। সেখানে তিনদিনের আবাসিক শিবির হবে। সকালে অনুশীলনের পর মধ্যাহ্নভোজ সেরে তারা রাওনা দিয়েছিল। বিকেল ৫টা নাগাদ দল হোটলে পৌঁছোয়। সন্ধ্যে সাতটা নাগাদ সরকারিভাবে ২২ জনের স্কোয়াড ঘোষণা করে বাংলার ফুটবল নিয়ামক সংস্থা। দলে করা থাকবে, তা আগেই 'আজকাল'-এ প্রকাশিত হয়েছিল। অধিনায়কের নাম এখনও ঘোষণা হয়নি।

খেলাতে পারে, এমন ফুটবলারদের প্রাধান্য দেওয়া হয়েছে। প্রতিযোগিতা শুরুর আগে একমাস প্রস্তুতির সময় পেল বাংলা। অনুশীলনে গুরুত্ব দেওয়া দিকগুলি নিয়ে আই লিগজরী কোচের কথায়, 'কলকাতা লিগের পর প্রতিযোগিতার অভাবে ফুটবলারদের মধ্যে একটা গা-ছাড়া মনোভাব চলে আসে। তারপর আবার দুর্গাপূজো। সব মিলিয়ে ফুটবলারদের ৯০ মিনিট খেলার জায়গায় আনাটা বড় চ্যালেঞ্জ ছিল। ফিটনেসের পাশাপাশি ফর্মেশন অনুযায়ী সিচুয়েশন প্র্যাকটিসও চলেছে। নিজেদের ঝালিয়ে নিতে বেশ কয়েকটি প্রস্তুতি ম্যাচও আমরা খেলেছি।'

**ঘোষিত বাংলা দল:** সৌরভ সামন্ত, শঙ্কর রায়, আদিত্য মণ্ডল, মদন মন্ডি, রবিলাল মন্ডি, বিক্রম প্রধান, রুহুল কুদ্দুস পুরকাইত, চাকু মন্ডি, আদিত্য ঠাণ্ডা, সুপ্রদীপ হাজারা, বাসুদেব মন্ডি, ইসরাফিল দেওয়ান, আবু সুফিয়ান, অমরনাথ বাক্কে, সুপ্রিয় পণ্ডিত, রবি হার্সদা, নরহরি শ্রেষ্ঠা, মনোতোষ মাধি, অরিন্দ্র ঘোষ।

চূড়ান্ত দল বাছাইয়ের ক্ষেত্রে কোচ সঞ্জয় সেনের উত্তর, 'প্রাথমিক দলের প্রত্যেকেই কলকাতা লিগে ধারাবাহিকভাবে ভাল খেলেছিল। তাই সিদ্ধান্ত নেওয়ার আগে প্রত্যেকেই নিজেদের প্রমাণ করার পর্যাপ্ত সময় দেওয়া হয়েছিল। চূড়ান্ত স্কোয়াড বাছাইয়ের ক্ষেত্রে ফিটনেসকে বিশেষ গুরুত্ব দিয়েছি। পাশাপাশি একাধিক পজিশনে



## রাজ্য টিটি

জয়ন্ত পুশিলাল স্মরণে রাজ্য টেবিল টেনিসে ছেলে ও মেয়েদের বিভাগে চ্যাম্পিয়ন অক্ষর ভট্টাচার্য ও মৌমিতা দত্ত। ফাইনালে তাঁরা হারিয়েছেন অনিবার্ণ ঘোষ ও আলোলিকা সেনকে। অনূর্ধ্ব ১৯ বয়েজ বিভাগেও চ্যাম্পিয়ন অক্ষর। প্রতিযোগিতা শেষের পর পুরস্কার তুলে দেন জাতীয় কোচ সৌরভ চক্রবর্তী।

## হকিতে জয় ভারতের

মেয়েদের এশিয়ান চ্যাম্পিয়ন্স ট্রফি হকিতে আবার জয় ভারতের। মঙ্গলবার ৩-২ হারিয়েছে দক্ষিণ কোরিয়াকে। সঙ্গীতা কুমারী ও দীপিকার গোলে এগিয়ে যায় ভারত। সমতা ফেরায় কোরিয়া। পেনাল্টি স্ট্রোকে ভারতের জয় নিশ্চিত করেন দীপিকাই।

## emami realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ফ্লোর নং ১৩, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত স্বতন্ত্র ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অধিক)

বিবরণ	স্বতন্ত্র						পঞ্জীভূত					
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর		
	৩০.০৯.২০২৪	৩০.০৬.২০২৪	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২৪	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২৪	৩০.০৬.২০২৪	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২৪	৩০.০৯.২০২৩	৩১.০৩.২০২৪	
	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	
কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(১,৯৪২)	(১,৮৭৩)	(২,৮৭৫)	(৩,৬১৫)	(৪,৮৪৫)	(১৮,৫৭৩)	(১,৭৫১)	(১,৮৪৯)	(২,৮৬৯)	(৩,৬০০)	(৪,৯০০)	
কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(১,৩২১)	(১,৪০০)	(২,১৩৭)	(২,৭২১)	(৩,৬১০)	(১৪,০৪১)	(১,৩২৭)	(১,৩৮২)	(২,১৩৩)	(২,৭০৯)	(৩,৫৬৯)	
মোট বোধগম্য আয় [কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	(১,৩২১)	(১,৪০০)	(২,১৩৭)	(২,৭২১)	(৩,৬১০)	(১৪,০৩৪)	(১,৩২৭)	(১,৩৮২)	(২,১৩৩)	(২,৭০৯)	(৩,৫৬৯)	
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	
পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে রিজার্ভ	-	-	-	(৮,২২৬)	৪,৯২০	(৫,৫০৪)	-	-	-	(৭,০৩৪)	৪,৩৯০	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ₹২/-) (বার্ষিকীকৃত নয়)	(৩.৪৯)	(৩.৭০)	(৫.৬৫)	(৭.১৯)	(৯.৫৪)	(৩৭.১০)	(৩.৫১)	(৩.৬৫)	(৫.৬৪)	(৭.১৬)	(৯.৪৩)	
(ক) বিনিয়াদি (₹)	(৩.৪৯)	(৩.৭০)	(৫.৬৫)	(৭.১৯)	(৯.৫৪)	(৩৭.১০)	(৩.৫১)	(৩.৬৫)	(৫.৬৪)	(৭.১৬)	(৯.৪৩)	
(খ) মিশ্রিত (₹)	(৩.৪৯)	(৩.৭০)	(৫.৬৫)	(৭.১৯)	(৯.৫৪)	(৩৭.১০)	(৩.৫১)	(৩.৬৫)	(৫.৬৪)	(৭.১৬)	(৯.৪৩)	

দ্রষ্টব্য:

- (ক) ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষে কোম্পানির উপরোক্ত স্বতন্ত্র ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলগুলি ১২ নভেম্বর, ২০২৪ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় কোম্পানির অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক প্রয়োজনমতো এই আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ পর্যালোচনা করেছেন।
- (খ) উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলগুলির বিশদ খতিয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nscindia.com ও www.bscindia.com-এর পাশাপাশি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.emamirealty.com-তেও দেওয়া আছে।

কলকাতা  
১২ নভেম্বর, ২০২৪

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে  
ড. নীতেশ কুমার গুপ্তা  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও  
DIN: 08756907